

# HCR Ejendomme ApS

Pakhusvej 11, Thorup, 8420 Knebel

CVR-nr. 10 11 47 64

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

---

**Hans Christian Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HCR Ejendomme ApS Pakhusvej 11, Thorup 8420 Knebel
	CVR-nr.: 10 11 47 64 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans Christian Rasmussen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 20. august 1997 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning og administration af fast ejendom, køb og salg af veteranbiler samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351.695 kr. mod 315.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 290.348 kr. mod -15.296 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>351.695</b>	<b>315.932</b>
1 Personaleomkostninger	-45.833	-67.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.970	-210.348
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>105.892</b>	<b>38.194</b>
Andre finansielle indtægter	250.111	44.043
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.303	-104.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>331.700</b>	<b>-21.793</b>
Skat af årets resultat	-41.352	6.497
<b>Årets resultat</b>	<b>290.348</b>	<b>-15.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	440.000	0
Disponeret fra overført resultat	-149.652	-15.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>290.348</b>	<b>-15.296</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.532.535	1.729.286
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.130	7.349
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.536.665</u>	<u>1.736.635</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.536.665</u></b>	<b><u>1.736.635</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.137.562</u>	<u>1.120.909</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.137.562</u>	<u>1.120.909</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	879.234	710.478
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.330</u>	<u>10.979</u>
Tilgodehavender i alt	<u>890.564</u>	<u>721.457</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.206.287</u>	<u>730.696</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.206.287</u>	<u>730.696</u>
Likvide beholdninger	<u>13.806</u>	<u>146.628</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.248.219</u></b>	<b><u>2.719.690</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.784.884</u></b>	<b><u>4.456.325</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.696	157.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	440.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>572.696</b>	<b>282.348</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	107.572	137.434
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>107.572</b>	<b>137.434</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.549.772	3.601.743
Deposita	286.104	239.900
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.488	27.052
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.903.364	3.868.695
Kortfristet del af langfristet gæld	52.335	51.995
Gæld til pengeinstitutter	21.873	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.000	47.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.052	17.319
Anden gæld	52.992	51.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.252	167.848
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.104.616</b>	<b>4.036.543</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.784.884</b>	<b>4.456.325</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	157.348	0	282.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	-149.652	440.000	290.348
	<b>125.000</b>	<b>7.696</b>	<b>440.000</b>	<b>572.696</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	45.833	64.621
Andre omkostninger til social sikring	0	2.769
	<b><u>45.833</u></b>	<b><u>67.390</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.303</u>	<u>104.030</u>
	<b><u>24.303</u></b>	<b><u>104.030</u></b>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>4.918.768</u>	<u>4.918.768</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>4.918.768</u></b>	<b><u>4.918.768</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-3.189.482	-2.992.731
Årets afskrivninger	<u>-196.751</u>	<u>-196.751</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-3.386.233</u></b>	<b><u>-3.189.482</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>1.532.535</u></b>	<b><u>1.729.286</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>191.099</u>	<u>191.099</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>191.099</u></b>	<b><u>191.099</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-183.750	-170.153
Årets afskrivninger	<u>-3.219</u>	<u>-13.597</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-186.969</u></b>	<b><u>-183.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>4.130</u></b>	<b><u>7.349</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.602.107	3.653.738
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-52.335</u>	<u>-51.995</u>
	<b><u>3.549.772</u></b>	<b><u>3.601.743</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.341.897</u>	<u>3.393.501</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.602 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr.1.533.

## 7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>1.206.287</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-14.393</u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 20. august 1997 ApS, CVR-nr. 20504145 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
